

Davidoff Ejendomme ApS

Egholmvej 11, 4880 Nysted

CVR-nr. 30 34 95 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Mads Jørgen Davidoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Davidoff Ejendomme ApS Egholmvej 11 4880 Nysted
	CVR-nr.: 30 34 95 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Jørgen Davidoff
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Lollands Bank, Vestergade 3, 4930 Maribo
Modervirksomhed	Mads Davidoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -218.807 kr. mod 291.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244.875 kr. mod -216.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-218.807	291.760
1 Værdiregulering af domicilejendomme	0	-462.479
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.194	-41.194
Driftsresultat	-260.001	-211.913
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.420	-54.504
Resultat før skat	-309.421	-266.417
Skat af årets resultat	64.546	49.549
Årets resultat	-244.875	-216.868
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-244.875	-216.868
Disponeret i alt	-244.875	-216.868

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>1.603.133</u>	<u>1.644.327</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.603.133</u>	<u>1.644.327</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.603.133</u>	<u>1.644.327</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>805.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>805.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.246</u>	<u>88.947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>314.246</u>	<u>893.947</u>
	Aktiver i alt	<u>1.917.379</u>	<u>2.538.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	516.533	761.408
Egenkapital i alt	641.533	886.408
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	191.509	256.055
Hensatte forpligtelser i alt	191.509	256.055
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	939.776	1.034.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt	939.776	1.034.086
Kortfristet del af langfristet gæld	94.310	91.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	220.295
Anden gæld	40.751	40.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.561	361.725
Gældsforpligtelser i alt	1.084.337	1.395.811
Passiver i alt	1.917.379	2.538.274
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Værdiregulering af domicilejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>-462.479</u>
	0	-462.479
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.420</u>	<u>54.504</u>
	49.420	54.504
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.685.521</u>	<u>1.685.521</u>
Kostpris 31. december	1.685.521	1.685.521
Af- og nedskrivninger 1. januar	-41.194	462.479
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-462.479
Årets afskrivninger	<u>-41.194</u>	<u>-41.194</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-82.388	-41.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.603.133	1.644.327
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.034.086	1.125.619
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-94.310</u>	<u>-91.533</u>
	939.776	1.034.086
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>533.042</u>	<u>639.328</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.034 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.603 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i år 2022 været transaktioner med søsterselskabet Davidoff Maskinfabrik A/S. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Jørgen Davidoff

Direktør

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-14 13:50:03 UTC



Mads Jørgen Davidoff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-14 13:50:03 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-14 18:03:16 UTC



Mads Jørgen Davidoff

Dirigent

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-17 14:46:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1MW77-0YIE8-1D2F7-3TJDQ-QEZ3F-4IQ12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>